
□銀行振込・□窓口(東京・栃木・大阪・名古屋)    月   日予定 

＊今回は本会ホームページに大会の特設ページを作成し、ご協賛いただいた方のお名前を掲載いたします。 

掲載をご希望なさらない場合はチェックボックスにレ印をお願いいたします。→ □掲載を希望しない。 

 

 

第 43 回全日本心身統一合氣道競技大会 

 個人協賛のお願い 
 

本年 9月 14日（土）、15日（日）に「第 43回全日本心身統一合氣道競技大会」を開催いたします。本大会は

青少年の心身の育成を目的としており、12歳（中学生）以上、24歳以下の選手が出場します。   

大会成功のためにみなさまのご支援ご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 

第 43回全日本心身統一合氣道競技大会 

大会委員長 菅原 哲朗 

 【協賛金額】 １口 2,000円 

・ご協賛いただいた方には、ささやかなお礼の品をお贈りいたします。 

・今大会は、観覧席を設けています。あわせて、ご協賛いただいた方には大会当日のオンライン中継の入室

情報をお送りいたします。是非ともご観覧ください。 

 

 【申込方法】 ①クレジットカード決済の場合 

      →QRコードの申込フォームより、お手続きをお願いいたします。 

        https://forms.gle/rKxZACW3mFUXZ84j7 

   ※申込書のご提出は「不要」です。 

        

       ②銀行振込・窓口払いの場合 

 下部の申込書に必要事項をご記入の上、本部事務局まで E-MAIL や FAX にてお知らせいただけま

 すようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

  

【お問合せ】 心身統一合氣道会 本部事務局 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒102-0082 東京都千代田区一番町 4－4 一番町笹田ビル 

TEL.03-6261-0020 FAX.03-6261-0021    E-Mail competition@shinshintoitsuaikido.org 

 

 

 

 

本部事務局 FAX. 03-6261-0021 2024 年  月  日 

ご 所 属 

お 名 前 

ご 住 所 

お支払い方法 

 

道場 ･ 教室  

(フリガナ)                                 

               

〒 

 

TEL                        E-MAIL             

     

お申込口数 

2,000 円×      口 

計    円 

■ゆうちょ銀行の口座です。 

・ゆうちょ銀行から振込される場合 

【口座番号】 ００１４０－４－５８７６０５ 【口座名義】 一般社団法人 心身統一合氣道会 

・他の金融機関から振込される場合 

【店名】〇一九（読み ゼロイチキュウ） 【預金種目】当座預金  

【口座番号】５８７６０５   【口座名義】 一般社団法人 心身統一合氣道会 

※誠に畏れ入りますが、振込手数料はご負担いただけますようお願いいたします。 

 

 

   

  

↓クレジットカード用 

 

mailto:competition@shinshintoitsuaikido.org

